PAGE

15.12.2016 № 534 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010  № 860,  на основании учебных планов 4 курса заочной и 3 курса заочной и заочной сокращенной форм получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор»  студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 19.12.2016 по 21.12.2016.
1.1. Определить студентам базы  практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).

1.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.12.2016.
2. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор» студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 22.12.2016 по 24.12.2016.

2.1. Определить студентам базы  практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).

2.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.12.2016.

3. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор»  студентов 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности         1-03 02 01 «Физическая культура» с 26.12.2016 по 31.12.2016.
3.1. Определить студентам базы  практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 3 (прилагается).
3.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 31.12.2016.
4. Провести учебную практику «Зимний учебный сбор» студентов 3 курса заочной  формы получения высшего образования I ступени специальности       1-03 02 01 «Физическая культура» с 09.01.2017 по 14.01.2017.
4.1. Определить студентам базы  практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 4 (прилагается).

4.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 16.01.2017.
5. Руководство от факультета практиками студентов возложить на доцента кафедры теории и методики физической культуры Сака Ю.В.
6. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

                  Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического
управления
_________________ М.Я. Колоцей
____  ____________2016
И.о. заместителя  начальника ЦКиПР  –

начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016
Декан факультета физической культуры
_________________ А.И. Навойчик

_____ ____________2016
Приложение 1

к приказу ректора университета

______________2016 № ________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Авдеенко Александра Михайловна
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»
	Сак Ю.В., доцент ка-федры теории и методи-ки физической культу-ры

	2.
	Бабич Алла Сергеевна
	Платная

	3.
	Дубатовка Владимир Иванович
	Бюджетная

	4.
	Киман Андрей Валерьевич
	Бюджетная

	5.
	Клим Екатерина Викторовна
	Бюджетная

	6.
	Коваленко Эрика Вадимовна
	Бюджетная

	7.
	Козёл Юлия Анатольевна
	Бюджетная

	8.
	Колесник Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная

	9.
	Крывдик Ольга Викторовна
	Бюджетная

Приложение 2

к приказу ректора университета

______________2016 № ________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Макар Денис Петрович
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»
	Сак Ю.В., доцент ка-федры теории и методи-ки физической культу-ры

	2.
	Окулич Антон Сергеевич
	Бюджетная

	3.
	Павилойть Людмила Францевна
	Бюджетная

	4.
	Пальчевская Виктория Константиновна
	Бюджетная

	5.
	Петкевич Екатерина Александровна
	Бюджетная

	6.
	Радюн Виктория Яновна
	Бюджетная

	7.
	Свекла Анжела Романовна
	Бюджетная

	8.
	Степанычев Алексей Сергеевич
	Бюджетная

Приложение 3
к приказу ректора университета

______________2016 № ________________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1 группа

	1.
	Бушук Виктория Сергеевна
	Платная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»
	Сак Ю.В., доцент ка-федры теории и методи-ки физической культу-ры;
Полещук А.М., старший преподаватель кафедры теории и методики физической культуры

	2.
	Горелова Виктория Михайловна
	Бюджетная

	3.
	Гуштын Александр Сергеевич
	Бюджетная

	4.
	Дауров Сослан Тамазиевич
	Бюджетная

	5.
	Дьякова Юлия Игоревна
	Бюджетная

	6.
	Карпач Андрей Сергеевич
	Бюджетная

	7.
	Корхова Сандра Александровна
	Платная

	8.
	Косарев Денис Сергеевич
	Платная

	9.
	Кохан Екатерина Дмитриевна
	Платная

	10.
	Кравченко Наталья Иосифовна
	Платная

	11.
	Курныгина Александра Викторовна
	Платная

	12.
	Куцкевич Руслан Андреевич
	Платная

	13.
	Леонова Анна Владимировна
	Платная

	14.
	Лотвин Галина Станиславовна
	Платная

	15.
	Миклашевич Анастасия Анатольевна
	Бюджетная

	16.
	Микша Алексей Юрьевич
	Платная

	17.
	Овсейчик Вероника Юрьевна
	Бюджетная

	18.
	Пилюков Алексей Владимирович
	Платная

	19.
	Прокопович Иван Александрович
	Платная

	20.
	Якимович Юлия Александровна
	Платная

	21.
	Яндиев Рустам Якубович
	Платная

	22.
	Яндиева Дарья Александровна
	Платная

	2 группа

	1.
	Антонов Сергей Сергеевич
	Платная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»
	Сак Ю.В., доцент ка-федры теории и методи-ки физической культу-ры;

Знатнова Ю.В., доцент кафедры теории и методики физической культуры

	2.
	Буйко Мария Викторовна
	Платная

	3.
	Васюкевич Александр Владимирович
	Платная

	4.
	Величко Александр Марьянович
	Платная

	5.
	Вольская Татьяна Иосифовна
	Бюджетная

	6.
	Горюнов Владислав Геннадьевич
	Платная

	7.
	Иголкина Ирина Сергеевна
	Платная

	8.
	Макаров Павел Александрович
	Платная

	9.
	Михновец Александр Владимирович
	Бюджетная

	10.
	Петроневич Алексей Владимирович
	Платная

	11.
	Подрецкий Сергей Вячеславович
	Платная

	12.
	Семенюк Александр Сергеевич
	Бюджетная

	13.
	Сидор Анатолий Евгеньевич
	Платная

	14.
	Силко Дмитрий Владимирович
	Бюджетная

	15.
	Соболева Елена Александровна
	Бюджетная

	16.
	Фурмантович Анна Юрьевна
	Платная

	17.
	Хилюта Виталий Сергеевич
	Платная

	18.
	Цеслюкевич Павел Викторович
	Платная

	19.
	Шперлинг Аллан Иосифович
	Платная

	3 группа

	1.
	Белоус Юлия Сергеевна
	Платная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»
	Полещук А.М., старший преподаватель кафедры теории и методики  фи-зической культуры;

Знатнова Ю.В., доцент кафедры теории и методики физической культуры

	2.
	Григенча Полина Витальевна
	Платная

	3.
	Жегало Ирина Федоровна
	Платная

	4.
	Курочкина Вероника Дмитриевна
	Бюджетная

	5.
	Матиевская Кристина Збигневна
	Платная

	6.
	Милюнец Юлия Станиславовна
	Платная

	7.
	Орехова Инга Александровна
	Платная

	8.
	Полубятко Анна Иосифовна
	Платная

	9.
	Полуйчик Надежда Николаевна
	Бюджетная

	10.
	Раманович Екатерина Анатольевна
	Платная

	11.
	Страхова Анастасия Михайловна
	Бюджетная

	12.
	Тарыма Вероника Михайловна
	Бюджетная

	13.
	Шкулепа Ольга Сергеевна
	Бюджетная

	14.
	Юшкевич Вероника Станиславовна
	Бюджетная

Приложение 4
к приказу ректора университета

______________2016 № _________________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя прак-тики от кафедры, должность

	1 группа

	1.
	Аксютик Сергей Александрович
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»
	Сак Ю.В., доцент кафед-ры теории и методики физической культуры;

Полещук А.М., старший преподаватель кафедры теории и методики физи-ческой культуры;

Знатнова Ю.В., доцент кафедры теории и мето-дики физической куль-туры

	2.
	Аплевич Ольга Викторовна
	Платная

	3.
	Васильев Владислав Васильевич
	Платная

	4.
	Донейко Екатерина Анатольевна
	Бюджетная

	5.
	Ермачкова Анна Андреевна
	Платная

	6.
	Кибилда Анна Геннадьевна
	Бюджетная

	7.
	Кохно Мария Викторовна
	Платная

	8.
	Кушнир Виктория Робертовна
	Бюджетная

	9.
	Лабович Максим Михайлович
	Бюджетная

	10.
	Павочка Вадим Сергеевич
	Платная

	11.
	Пруд Ангелина Александровна
	Платная

	12.
	Савицкий Валентин Евгеньевич
	Платная

	13.
	Савощик Анастасия Андреевна
	Платная

	14.
	Свистун Алёна Витальевна
	Платная

	15.
	Скробко Виктория Андреевна
	Платная

	16.
	Церкович Татьяна Александровна
	Платная

	17.
	Чимбур Ирина Владимировна
	Платная

	18.
	Чмуневич Виктория Григорьевна
	Платная

	19.
	Шипило Карина Александровна
	Платная

	20.
	Якубюк Виктория Юрьевна
	Бюджетная

	2 группа

	1.
	Ажгирей Анастасия Александровна
	Бюджетная
	Лесные массивы «Пышки» и

«Секрет»
	Сак Ю.В., доцент кафед-ры теории и методики физической культуры;

Полещук А.М., старший преподаватель кафедры теории и методики физи-ческой культуры;

Знатнова Ю.В., доцент кафедры теории и мето-дики физической куль-туры

	2.
	Бралко Вероника Иосифовна
	Платная

	3.
	Голосевич Эдуард Владимирович
	Платная

	4.
	Зубрик Евгений Вацлавович
	Бюджетная

	5.
	Кардаш Ярослав Константинович
	Бюджетная

	6.
	Каспарович Дмитрий Анатольевич
	Платная

	7.
	Ковалевская Валерия Дмитриевна
	Платная

	8.
	Колмычкова Анастасия Арсеньевна
	Платная

	9.
	Кревчик Матвей Викторович
	Бюджетная

	10.
	Кучук Мария Владимировна
	Бюджетная

	11.
	Луня Олег Николаевич
	Бюджетная

	12.
	Медведь Владислав Игоревич
	Платная

	13.
	Минич Сергей Александрович
	Платная

	14.
	Петров Александр Александрович
	Платная

	15.
	Покульская Александра Анатольевна
	Бюджетная

	16.
	Сергейчик Елизавета Витальевна
	Бюджетная

	17.
	Струховский Сергей Викторович
	Платная

	18.
	Сысоев Алексей Дмитриевич
	Платная

	19.
	Тагиль Александр Сергеевич
	Платная

	20.
	Толстыко Александр Семенович
	Платная

	21.
	Цан Кристина Павловна
	Бюджетная

	22.
	Черняк Людмила Викторовна
	Платная

	23.
	Шинкевич Дарья Ивановна
	Платная

	24.
	Шухно Денис Витальевич
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. Навойчик  А.И. – декан факультета физической культуры;

2. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева